ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30 июля 2021 г.

	№
	7/55-4

	п.Сонково

О проведении жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона от 22 февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании пункта 1.2. Порядка проведения жеребьевки по распределению между политическими партиями и зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25.05.2016 №8/76-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.07.2021 № 12/148-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии Тверской области полномочий по проведению жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1.	Провести жеребьевку по распределению печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам печатной площади для публикации на безвозмездной основе предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва  в региональном государственном периодическом печатном издании – газете «Сонковский вестник» 16 августа 2021 года в 10 часов 00 минут по адресу: 171450, Тверская область, Сонковский район, п.Сонково, ул. Клубная, д.2-а.
2.	Назначить ответственными по проведению жеребьевки следующих членов территориальной избирательной комиссии Сонковского района с правом решающего голоса: Е.В.Коврижных, Т.А.Перлову, Е.В.Коротылёву.
3. Направить настоящее постановление в Автономную некоммерческую организацию «Редакция газеты «Сонковский вестник».
4. Опубликовать сообщение о проведении жеребьевки в газете «Сонковский вестник».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	  Е.В.Коврижных

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Сонковского района

	Т.А.Перлова

[bookmark: _GoBack]